Elle a pour seul associö
görant indöfiniment responsable: Löon-Auguste Briöre, de Geneve, domiciliö

ä Plainpalais, et pour associö commanditaire: Jacques-Gustave-Raynald
Moynier, de Genöve, domiciliö ä Plainpalais, lequel s'engage pour une
commandite de vingt-cinq mille francs (fr. 25,000). Genre d'affaires:
Garage, röparations et commerce d'automobiles et accessoires. Locaux:
15, Rue des Trancböes de Rive. La maison conföre procuration ä J. G. R.
Moynier, associö commanditaire sus-dösignö.

13 octobre. Inscription d'office en vertu de döcision de l'autoritö